Общественный совет при
Комитете по финансам администрации Березовского района

628140, ул. Астраханцева, 54, кабинет 312, пгт. Березово,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Тюменская область

Телефон: (34674) 2-17-52
Факс: (34674) 2-19-68

E-mail: komfin@berezovo.ru

Дата заседания 17.02.2020 г.
Место проведения: Комитет по финансам администрации

Березовского района

Протокол№ 1
заседания Общественного совета при

Комитете по финансам администрации Березовского района
(в форме заочного голосования)

В заочном голосовании по вопросу повестки дня заседания
Общественного совета приняли участие 4 (четыре) из 5 (пяти) членов
Общественного совета:

Председатель Общественного совета при Комитете
по финансам администрации Березовского района

1 Шехирева
Светлана
Михайловна

2 Коваленко
Наталья
Дмитриевна

3 Заколодкина
Ксения
Сергеевна

Секретарь Общественного совета при Комитете по
финансам администрации Березовского района

Член Общественного совета при Комитете по
финансам администрации Березовского района

4 Сычева Ирина Член Общественного совета при Комитете по
Анатольевна финансам администрации Березовского района

Кворум имеется. В соответствии с Положением об Общественном совете
Совет вправе принимать решения.

Повестка дня:

1. Утверждение плана работы Общественного совета на 2020 год.

2. О проекте Решения Думы Березовского района «О деятельности
Комитета по финансам»

По первому вопросу повестки дня:

1. Утвердить план работы Общественного совета на 2020 год в
предложенной редакции.

Решили:
Утвердить план работы Общественного совета на 2020 год в

предложенной редакции.

Голосовали:
«За» - единогласно;
«Против» - нет;
«Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня решили:

2. Одобрить проект Решения Думы Березовского района «О деятельности
Комитета по финансам»

Решили:
Информацию о деятельности Комитета по финансам принять к

сведению.

Голосовали:
«За» - единогласно;
«Против» - нет;
«Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Общественного совета Шехирева С.М.